COMPANHIA NACIONAL DE ABASTECIMENTO - CONAB
Ministério da Agricultura, Pecudria e Abastecimento

Fechamento dos Lotes (Resumo)

200801010033 31/01/2008
LOTE QUANTIDADE

NR. Municipio UF Ofertado Negociado Sobra %

1 ALTA FLORESTA MT 54.485,0 0,0 54.485,0 0,00%
2 ALTA FLORESTA MT 32.777,0 32.777,0 0,0 100,00%
3 ALTA FLORESTA MT 31.242,0 31.242,0 0,0 100,00%
4 ALTA FLORESTA MT 14.790,0 0,0 14.790,0 0,00%
5 ALTA FLORESTA MT 68.765,0 0,0 68.765,0 0,00%
6 ALTA FLORESTA MT 149.121,0 60.000,0 89.121,0 40,24%
7 ALTA FLORESTA MT 58.690,0 58.690,0 0,0 100,00%
8 ALTA FLORESTA MT 74.268,0 0,0 74.268,0 0,00%
9 ALTA FLORESTA MT 132.063,0 0,0 132.063,0 0,00%
10 ALTA FLORESTA MT 74.343,0 0,0 74.343,0 0,00%
11 QUERENCIA DO PR 97.317,0 0,0 97.317,0 0,00%
Total Geral 787.861,0 182.709,0 605.152,0 23,19%

Prego Minimo 0,0000 Media Simples
Prego Maximo 0,5033 Media Ponderada
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31/01/2008

VALORES NEGOCIADOS
V1.0Operacgéo

Abertura F
0,4246
0,3172
0,2729
0,4278
0,4057
0,3614
0,3393
0,5033
0,5033
0,4252
0,4427

0,3258
0,3352

ech.

0,0000
0,3172
0,2729
0,0000
0,4057
0,3614
0,3516
0,5033
0,5033
0,4252
0,4427

10
8

21.
20.
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0,00

.396,86
.525,94

0,00
0,00
684,00
635,40
0,00
0,00
0,00
0,00

.242,21



Lote

Nome
1 N. B
2 N. B
3 N. B
4 N. B
5 N. B
6 N. B
7 N. B
8 N. B
9 N. B
10 N. B.

Quantidade Ofertada MT
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Armazem

ARMAZENS

ARMAZENS

ARMAZENS

ARMAZENS

ARMAZENS

ARMAZENS

ARMAZENS

ARMAZENS

ARMAZENS

ARMAZENS

31/01/2008

Cidade UF
GERAIALTA FLORESTAMT ARROZ

GERATIALTA

GERAIALTA

GERATIALTA

GERAIALTA

GERATIALTA

GERATIALTA

GERAIALTA

GERATIALTA

GERAIALTA

FLORESTAMT

FLORESTAMT

FLORESTAMT

FLORESTAMT

FLORESTAMT

FLORESTAMT

FLORESTAMT

FLORESTAMT

FLORESTAMT

.:690.544,0

Quantidade Negociada ....:182.709,0
11 COAMA-COOP. DE COMERQUERENCIA DO PR

ARROZ

ARROZ

ARROZ

ARROZ

ARROZ

ARROZ

ARROZ

ARROZ

ARROZ

ARROZ

Produto

EM

EM

EM

EM

EM

EM

EM

EM

EM

EM

EM

CASCA

CASCA

CASCA

CASCA

CASCA

CASCA

CASCA

CASCA

CASCA

CASCA

CASCA

Pecuaria e Abastecimento

Preco s

Abert.

0,4246

0,3172

0,2729

0,4278

0,4057

0,3614

0,3393

0,5033

0,5033

0,4252

Valor da Operacao
61.242,21

0,4427

em ICMS

Fecham.

0,0000

0,3172

0,2729

0,0000

0,4057

0,3614

0,3516

0,5033

0,5033

0,4252

0,4427

Quantidade

Ofertada Negociada

54.485,0
0,0
0,0

32.777,0
32.777,0
32.777,0

31.242,0
31.242,0
31.242,0

14.790,0
0,0
0,0

68.765,0
0,0
0,0

149.121,0
30.000,0
30.000,0
60.000,0

58.690,0
58.690,0
58.690,0

74.268,0
0,0
0,0

132.063,0
0,0
0,0

74.343,0
0,0
0,0

97.317,0
0,0

V1.0Operacgéao Bolsa

10.396, 86BMCS
10.396,86

8.525, 94BMCS
8.525,94

10.842, 00BNM
10.842,00BMCS
21.684,00

20.635, 40BNM
20.635,40
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100,00%
100,00%

100,00%
100,00%

20,12%
20,12%
40,24%

100,00%
100,00%
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Mapa Estatistico por UF depositéria
200801010033 31/01/2008
Lote Armazem Pregco sem ICMS Quantidade % Adqu.
Produto V1.0Operacgéao Bolsa
Nome Cidade UF Abert. Fecham. Ofertada Negociada
0,0 0,00 0,00%
Quantidade Ofertada PR .: 97.317,0 Valor da Operacao P.M.P.A. 0.000
Quantidade Negociada ....: 0,0 0,00 P.M.P.F. 0.000
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Mapa Estatistico Geral (Sintetico)
200801010033 31/01/2008
Quantidade Pregco Médio Ponderado
Acondic. Valor da Operacao Bolsa
Negociada Abert. Fech.
94.019,0 29.764,81 0,3166 0,3166 BMCS
1E
1E 88.690,0 31.477,40 0,3468 0,3549 BNM

787.861,0 182.709,0 61.242,21 0,3312 0,3352



